Jahrgang 1997 und jiinger

Gewertet werden die besten 5 Ergebnisse tiber CR

GVSH Rangliste AK 18 Jungen 2015
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Jahrgang 1998 und jiinger

Summe
Uber CR
beste 5
0,8
2,6
5,4
9,7
12,7
13,7
17,4
18,8
22,8
29,9
33,3
36,3
39
40
41
41,2
41,4
41,9
49,4
51,9
60,8
61,6
64,4
65,8
65,9
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9

Name

Fabian Jarck

Jan Alexander Siswick
Eric Eisenbeil}

Niklas Theilken

Philip Kriick

Ingmar Haars

Torben Lars Boger
Fredrik Strandberg
Mark Ewers

Benedikt Lorberg
Jack Boughton

Julius Kreutzer

Jan Philipp Wischnat
David Friedrich Heydorn
Theo Horst

Martin Maximilian Griindemann
Valentin Richter

Leif Erik Steffen
Alexander Schmitt
Lennard Steinhauser
Johann Méller

Henry Kahl

Jan-Erik Thode
Moritz Voigt

Kelvin Fritzler

Niklas Reimann
Adrian Johannes Buchholz
Malte Wollenhaupt
Taha Ayoub Toukabri
Max Meier

Lennart Sallmann
Sascha Roloff
Hannes Lasse Grimmig
Fabius Wenzlawek
Moritz W. Miiller
Constantin Hoppe
Jesper Griindemann
Jan Fehse

Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Jesper Vinken
Thorben Jarck

Moritz Schonful®

Leo Ulrich Zydowitz

Gewertet werden die besten 5 Ergebnisse Uber CR

GVSH Rangliste AK 17 Jungen 2015

Nr.

O 00N WN -

Summe
Uber CR
beste 5
5,4

9,7
12,7
13,7
17,4
18,8
29,9
33,3

40

Name

Eric Eisenbeil}

Niklas Theilken

Philip Kriick

Ingmar Haars

Torben Lars Boger
Fredrik Strandberg
Benedikt Lorberg

Jack Boughton

David Friedrich Heydorn

Heimatclub

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
GC Gut Grambek

Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.

Golf-Club Jersbek e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.

Golfclub Timmendorfer Strand e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.
Golf-Club Jersbek e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.
Golf-Club Kitzeberg e.V.
Golf-Club Jersbek e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golfclub Reinfeld e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golfclub Sulfeld e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Heimatclub

Golf-Club Escheburg e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.

Jahrgang
1997
1997
1999
1998
1998
1998
1998
2001
1997
2000
2000
1997
1997
2001
2000
2001
1999
2000
1997
1997
2000
1999
1998
2001
1998
1999
1999
2001
2002
1999
2001
2000
2003
2002
2001
2002
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2001
2005

Jahrgang
1999
1998
1998
1998
1998
2001
2000
2000
2001

Summe
Uber CR
beste 3
-0,4
-5,2
-6,6
3,7
2,5
4,6
4,5
8,3
8,7
13,3
17,3
14,3
22,4
21,5
22,4
23,9
19,3
15,3
27
25
32,3
24,1
32,9
24,3
33,3
40,2
36,7
43,5
47,7
48,5
51,1
48,8
47
54,1
54,4
58,1
62,4
58,9
57,6
66,9
73,5
72
89,3
85
94,3
93,9

Summe

Uber CR

beste 3
-6,6
3,7
2,5
4,6
4,5
8,3
13,3
17,3
21,5

Summe
Uber CR
beste 4
0,2
3,2
-1,1
6,2
6,1
9,1
10,4
12,3
15,3
19,9
24,8
23,8
30,4
30,5
31,4
32,4
29,9
27,9
37,9
37,9
46,3
37,1
45,9
44,8
49,3
55,7
52,2
61,4
66,2
69
71,6
71,8
70,3
73,6
75,9
81,6
84,9
83,9
88,1
96,4
106,2
106,3
123,8
121,5
127,8
132,4

Summe

Uber CR

beste 4
-1,1
6,2
6,1
9,1
10,4
12,3
19,9
24,8
30,5

Summe
Uber CR
beste 5
0,8
2,6
5,4
9,7
12,7
13,7
17,4
18,8
22,8
29,9
33,3
36,3
39
40
41
41,2
41,4
41,9
49,4
51,9
60,8
61,6
64,4
65,8
65,9
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9

Summe
Uber CR
beste 5

54

9,7
12,7
13,7
17,4
18,8
29,9
33,3

40



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Jahrgang 1999 und jiinger

41
41,2
41,4
41,9
60,8
61,6
64,4
65,8
65,9
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8

101,3

103,4

108,6

109,4

112,8

121,8

128,1

145

146,6

162,3

166,4

169,3

170,9

Theo Horst

Martin Maximilian Griindemann
Valentin Richter

Leif Erik Steffen
Johann Moéller

Henry Kahl

Jan-Erik Thode

Moritz Voigt

Kelvin Fritzler

Niklas Reimann
Adrian Johannes Buchholz
Malte Wollenhaupt
Taha Ayoub Toukabri
Max Meier

Lennart Sallmann
Sascha Roloff

Hannes Lasse Grimmig
Fabius Wenzlawek
Moritz W. Mller
Constantin Hoppe
Jesper Griindemann
Jan Fehse

Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Jesper Vinken
Thorben Jarck

Moritz Schonful

Leo Ulrich Zydowitz

Gewertet werden die besten 5 Ergebnisse Uber CR

GVSH Rangliste AK 16 Jungen 2015
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Summe
Uber CR
beste 5
5,4
18,8
29,9
33,3
40
41
41,2
41,4
41,9
60,8
61,6
65,8
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9

Name

Eric Eisenbeil}
Fredrik Strandberg
Benedikt Lorberg

Jack Boughton

David Friedrich Heydorn
Theo Horst

Martin Maximilian Griindemann
Valentin Richter

Leif Erik Steffen
Johann Méller

Henry Kahl

Moritz Voigt

Niklas Reimann
Adrian Johannes Buchholz
Malte Wollenhaupt
Taha Ayoub Toukabri
Max Meier

Lennart Sallmann
Sascha Roloff

Hannes Lasse Grimmig
Fabius Wenzlawek
Moritz W. Miiller
Constantin Hoppe
Jesper Griindemann
Jan Fehse

Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Jesper Vinken
Thorben Jarck

Moritz Schonful®

Leo Ulrich Zydowitz

Golf-Club Altenhof e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.
Golf-Club Kitzeberg e.V.
Golf-Club Jersbek e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golfclub Reinfeld e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golfclub Siilfeld e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Heimatclub
Golf-Club Escheburg e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.
Marine-Golf-Club Sylt e.G.
Golf-Club Jersbek e.V.

Golfclub Reinfeld e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golfclub Sulfeld e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

2000
2001
1999
2000
2000
1999
1998
2001
1998
1999
1999
2001
2002
1999
2001
2000
2003
2002
2001
2002
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2001
2005

Jahrgang
1999
2001
2000
2000
2001
2000
2001
1999
2000
2000
1999
2001
1999
1999
2001
2002
1999
2001
2000
2003
2002
2001
2002
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2001
2005

22,4
23,9
19,3
15,3
32,3
24,1
32,9
24,3
33,3
40,2
36,7
43,5
47,7
48,5
51,1
48,8
47
54,1
54,4
58,1
62,4
58,9
57,6
66,9
73,5
72
89,3
85
94,3
93,9

Summe
Uber CR
beste 3
-6,6
8,3
13,3
17,3
21,5
22,4
23,9
19,3
15,3
32,3
24,1
24,3
40,2
36,7
43,5
47,7
48,5
51,1
48,8
47
54,1
54,4
58,1
62,4
58,9
57,6
66,9
73,5
72
89,3
85
94,3
93,9

31,4
32,4
29,9
27,9
46,3
37,1
45,9
44,8
49,3
55,7
52,2
61,4
66,2
69
71,6
71,8
70,3
73,6
75,9
81,6
84,9
83,9
88,1
96,4
106,2
106,3
123,8
121,5
127,8
132,4

Summe

Uber CR

beste 4
-1,1
12,3
19,9
24,8
30,5
31,4
32,4
29,9
27,9
46,3
37,1
44,8
55,7
52,2
61,4
66,2

69

71,6
71,8
70,3
73,6
75,9
81,6
84,9
83,9
88,1
96,4
106,2
106,3
123,8
121,5
127,8
132,4

41
41,2
41,4
41,9
60,8
61,6
64,4
65,8
65,9
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8

101,3

103,4

108,6

109,4

112,8

121,8

128,1

145

146,6

162,3

166,4

169,3

170,9

Summe
Uber CR
beste 5
54
18,8
29,9
33,3
40
41
41,2
41,4
41,9
60,8
61,6
65,8
72,5
73,3
83,3
85,2
91,8
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9



Jahrgang 2000 und jiinger

Gewertet werden die besten 5 Ergebnisse tiber CR

GVSH Rangliste AK 15 Jungen 2015

Jahrgang 2001 und jiinger

Summe
Uber CR
beste 5
18,8
29,9
33,3
40
41
41,2
41,9
60,8
65,8
83,3
85,2
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9

Name

Fredrik Strandberg
Benedikt Lorberg
Jack Boughton

David Friedrich Heydorn
Theo Horst

Martin Maximilian Griindemann
Leif Erik Steffen
Johann Méller

Moritz Voigt

Malte Wollenhaupt
Taha Ayoub Toukabri
Lennart Sallmann
Sascha Roloff

Hannes Lasse Grimmig
Fabius Wenzlawek
Moritz W. Mller
Constantin Hoppe
Jesper Griindemann
Jan Fehse

Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Jesper Vinken
Thorben Jarck

Moritz Schonful

Leo Ulrich Zydowitz

Gewertet werden die besten 4 Ergebnisse Uber CR

GVSH Rangliste AK 14 Jungen 2015
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Summe

Uber CR

beste 4
12,3
30,5
32,4
44,8
61,4
66,2
70,3
71,6
73,6
75,9
81,6
81,8
81,9
83,9
84,3
84,9
88,1
96,4
106,2
106,3
115,2
118,9
121,5
123,8
125,9
127,8
131,9
132,4

Name

Fredrik Strandberg
David Friedrich Heydorn
Martin Maximilian Griindemann
Moritz Voigt

Malte Wollenhaupt
Taha Ayoub Toukabri
Hannes Lasse Grimmig
Lennart Sallmann
Fabius Wenzlawek
Moritz W. Mdiller
Constantin Hoppe

Ben Badura

Julius Meins

Jan Fehse

Marc E. Miller

Jesper Griindemann
Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Brian Sonnenberg
Maximilian Hoffmeister
Thorben Jarck

Jesper Vinken

Tyge Beneken

Moritz Schonful®

Lukas Sommer

Leo Ulrich Zydowitz

Heimatclub
Marine-Golf-Club Sylt e.G.

Golf und Country Club Brunstorf e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf und Country Club Brunstorf e.V.
Golf-Club Jersbek e.V.

Golf-Club Jersbek e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golfclub Siilfeld e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Escheburg e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Heimatclub

Marine-Golf-Club Sylt e.G.
Golf-Club Altenhof e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Jersbek e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf-Club Altenhof e.V.

Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Maritim Golfclub Ostsee e.V.
Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Maritim Golfclub Ostsee e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.

Jahrgang

2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2002
2001
2000
2003
2002
2001
2002
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2001
2005

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2004
2003
2002
2002
2003
2001
2002
2004
2002
2001
2001
2002
2005

Summe
Uber CR
beste 3

8,3
13,3
17,3
21,5
22,4
23,9
15,3
32,3
24,3
43,5
47,7
51,1
48,8

47
54,1
54,4
58,1
62,4
58,9
57,6
66,9
73,5

72
89,3

85
94,3
93,9

Summe
Uber CR
beste 3
8,3
21,5
23,9
24,3
43,5
47,7
47
51,1
54,1
54,4
58,1
48,3
57,4
58,9
57,8
62,4
57,6
66,9
73,5
72
76,7
75,4
85
89,3
80,8
94,3
86,8
93,9

Summe
Uber CR
beste 4
12,3
19,9
24,8
30,5
31,4
32,4
27,9
46,3
44,8
61,4
66,2
71,6
71,8
70,3
73,6
75,9
81,6
84,9
83,9
88,1
96,4
106,2
106,3
123,8
121,5
127,8
132,4

Summe
Uber CR
beste 4
12,3
30,5
32,4
44,8
61,4
66,2
70,3
71,6
73,6
75,9
81,6
81,8
81,9
83,9
84,3
84,9
88,1
96,4
106,2
106,3
115,2
118,9
121,5
123,8
125,9
127,8
131,9
132,4

Summe
Uber CR
beste 5
18,8
29,9
33,3

40

41
41,2
41,9
60,8
65,8
83,3
85,2
92,5
97,3
99,8
101,3
103,4
108,6
109,4
112,8
121,8
128,1
145
146,6
162,3
166,4
169,3
170,9

Summe
Uber CR
beste 5
18,8
40
41,2
65,8
83,3
85,2
99,8
92,5
101,3
103,4
108,6

*

*

112,8
*

109,4
121,8
128,1
145
146,6
*

*

166,4
162,3
*

169,3
*

170,9



29
30

Jahrgang 2002und jiinger

135,9
193,1

Julius Lino Schmidt
Julius Paul Mangelsen

Gewertet werden die besten 4 Ergebnisse Uber CR

GVSH Rangliste AK 13 Jungen 2015
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Jahrgang 2003 und jiinger

Summe

Uber CR

beste 4
66,2
70,3
73,6
81,6
84,9
88,1
96,4
106,2
106,3
118,9
121,5
123,8
131,9
132,4
135,9
193,1

Name

Taha Ayoub Toukabri
Hannes Lasse Grimmig
Fabius Wenzlawek
Constantin Hoppe
Jesper Griindemann
Nicholas Selby

Aron Koch

Jonas Burger
Claas-Konrad Fricke
Maximilian Hoffmeister
Thorben Jarck

Jesper Vinken

Lukas Sommer

Leo Ulrich Zydowitz
Julius Lino Schmidt
Julius Paul Mangelsen

Gewertet werden die besten 3 Ergebnisse tiber CR

GVSH Rangliste AK 12 Jungen 2015

Nr.
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=
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Summe
Uber CR
beste 3
47
57,6
62,4
72
85
93,9
97,3
118,3
119,8
133,6
137,9
192,8

Name

Hannes Lasse Grimmig
Nicholas Selby

Jesper Griindemann
Claas-Konrad Fricke
Thorben Jarck

Leo Ulrich Zydowitz
Julius Lino Schmidt
Mats Steidlinger

Carl Lamcke

Julius Paul Mangelsen
Til Ducius Zydowitz
Ben Hansen

Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Heimatclub

Golf-Club Escheburg e.V.
Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club Altenhof e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Escheburg e.V.

Maritim Golfclub Ostsee e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Heimatclub

Forde-Golf-Club e.V. Gliicksburg
Liubeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf Club Fehmarn e.V.

Golf-Club Kitzeberg e.V.

Golf-Club Sylt e.V.
Libeck-Travemiinder Golf-Klub e.V.
Golf-Club Sylt e.V.

2003
2003

Jahrgang
2002
2003
2002
2002
2004
2003
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2002
2005
2003
2003

Jahrgang
2003
2003
2004
2003
2004
2005
2003
2004
2004
2003
2003
2005

97,3
133,6

Summe
Uber CR
beste 3
47,7

47
54,1
58,1
62,4
57,6
66,9
73,5

72
75,4

85
89,3
86,8
93,9
97,3
133,6

Summe
Uber CR
beste 3

47
57,6
62,4

72

85
93,9
97,3
118,3
119,8
133,6
137,9
192,8

135,9
193,1

Summe
Uber CR
beste 4
66,2
70,3
73,6
81,6
84,9
88,1
96,4
106,2
106,3
118,9
121,5
123,8
1319
132,4
135,9
193,1

Summe
Uber CR
beste 4
70,3
88,1
84,9
106,3
121,5
132,4
135,9

*

*

Summe
Uber CR
beste 5
85,2
99,8
101,3
108,6
109,4
121,8
128,1
145
146,6

*
166,4
162,3

*
170,9

*

*

Summe
Uber CR
beste 5
99,8
121,8
109,4
146,6
166,4
170,9



